FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2770 DEL 07/05/2014

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.953
Under 13 Femminile n.20

Girone A

18 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2014
Gara n.

16700 PUBLYTEAM VILLASANTA BK FEMM.BIASSONO 30-0
(Arbitraggio squadra A)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

16700 A.S.DIL. BASKET FEMM.BIASSONO Pperdita gara per violazione delle disposizioni relative al
numero minimo di giocatori Under [art. 40bis,1 RG]meno

di 8 giocatori DOA REG 1° volta

Girone B

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2014

Gara n.
16754 VISMARA MILANO BK FEMM. CREMA 61 - 28
(Arbitraggio squadra A)
18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2014

Gara n.
16773 BASKET PIOLTELLO BASKET MELZO 40 - 36
(Arbitraggio squadra A)
Girone C
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2014

Gara n.
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COMUNICATO UFFICIALE N.2770 DEL 07/05/2014

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.953

Under 13 Femminile n.20

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2014

Gara n.
16813 HERE YOU CAN PAVIA GIO...ISSA RHO 71 -63
(Arbitraggio squadra A)
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 APRILE 2014

Gara n.
16818 HERE YOU CAN PAVIA BK FEMMINILE MILANO 11-131
(Arbitraggio squadra A)
13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 APRILE 2014

Gara n.
16824 HERE YOU CAN PAVIA BASKETTIAMO VITTUONE 44 - 93
(Arbitraggio squadra A)
Vittorio Sironi
GIUDICE SPORTIVO
07/05/2014
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%-;\ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2771 DEL 09/05/2014

UFFICIO GARE N. 1815

Under 13 Femminile

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

OR.FEMM. GIUSSANO
DI.PO. VIMERCATE

BK FEMM.BIASSONO
A.S.D. USMATE

BASKET CARNATE
BASKET OPEN VAREDO
APL LISSONE

VIRTUS LISSONE
PUBLYTEAM VILLASANTA

© o NoO o WN B

16
16
16
15
15
16
16
16
16

1413
1135
1018
699
477
516
561
473
379

375
318
503
740
897
931
865
851
1191

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI
32
28
22
18
10
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



%-;\ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2772 DEL 09/05/2014

UFFICIO GARE N. 1816

Under 13 Femminile

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

G EAS BASKET

BASKET MELZO

BASKET PIOLTELLO

PALL. RAG. S.PIO MILANO
DRESANO BASKET

SAN GABRIELE MILANO
VISMARA MILANO

BK FEMM. CREMA
QUART.S.AMBROGIO MILANO

© o NoO o WN B

15
16
16
16
16
16
15
16
16

1217
1019
949
880
909
888
583
397
287

370
600
598
704
701
732
716
1239
1469

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI
30
26
24
20
18
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



%-;\ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2773 DEL 09/05/2014

UFFICIO GARE N. 1817

Under 13 Femminile

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BASKETTIAMO VITTUONE
MILANO BASKET STARS
VIRTUS CORNAREDO

BK FEMMINILE MILANO
BASKET CANEGRATE
HERE YOU CAN PAVIA
GIO...ISSA RHO

BASKET ROZZANO

0 N O U~ WN P

14
14
13
12
12
13
13
13

1034
1144
842
970
524
506
425
260

341

599

514

439

706
1114
1012
980

O OO0 ooooo X

PUNTI
28
20
18
16
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



